[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

Mensagem n.º 005/99/CM

                Projeto de Decreto Legislativo n.º 005/99/CM

Nobres Pares :

O Título de Cidadão Louveirense, outorgado à pessoas, homens e mulheres, que se destacaram dentro de nosso Município, por seus atos de verdadeira cidadania, trabalhando com a comunidade, participando da vida do Município, dentro de sua missão e de seus desejos.

Assim é, que a nossa nova Cidadã Louveirense conquista a presente definição dentro de nossa comunidade, principalmente por seu trabalho anônimo em muitas e muitas causas, principalmente quando de sua Vereança neste Município.

Assim, nossa homenageada para receber o Título de Cidadã Louveirense é a Excelentíssima senhora NEUSA ANTONIA ORESTES DE OLIVEIRA .

Plenário Vereador José Chiquetto,

Louveira, 25 de fevereiro de 1999.

MÁRIO PASCHOALOTTE

  Vereador

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 005/99/CM

Concede à Excelentíssima Senhora NEUSA ANTONIA ORESTES DE OLIVEIRA, o Título de Cidadã Louveirense.

Artigo 1º: - É concedido à Excelentíssima Senhora NEUSA ANTONIA ORESTES DE OLIVEIRA , o  “ Título de Cidadã Louveirense  ”.

Artigo 2º: - As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislativo correrão à conta de verba própria orçamentária, suplementada se necessário.

Artigo 3º :  -  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador José Chiquetto,

Louveira, 25 de fevereiro de 1999.

          MÁRIO PASCHOALOTTE

     Vereador